[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
« 01 » декабря 2014 года

№ 846-п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 07.10.2013 № 744-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по реализации Программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы» на территории Боготольского района Красноярского края
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22. 06. 2006 № 637 «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», в целях повышения эффективности реализации Программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020годы», статьей 28.2 Устава Боготольского района, с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации Боготольского района от 07.10.2013 № 744-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по реализации Программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы» на территории Боготольского района Красноярского края» следующие изменения:
приложение № 1 к постановлению администрации Боготольского района от 07.10.2013 № 744-п изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Боготольского района

Н.В. Красько
Приложение
к постановлению администрации

Боготольского района

от «01» декабря 2014 № 846-п
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обеспечению реализации Программы Красноярского края по оказанию содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020годы на территории Боготольского района Красноярского края
	Бикбаев Равиль Рамазанович
	Глава Боготольского района, председатель комиссии

	Бакуневич Надежда Владимировна
	Заместитель главы администрации Боготольского района по финансово - экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Купилова Татьяна Николаевна
	Начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Отставнов Сергей Викторович
	Начальник правового отдела администрации Боготольского района

	Полянская Валентина Алексеевна
	Руководитель управления социальной защиты населения

	Васькина Елена Всеволодовна
	Руководитель управления образования

	Сахарленко Людмила Михайловна
	Главный врач КГБУЗ «Боготольская РБ»

	Овсянская Ольга Геннадьевна
	Начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Боготольского района

	Цупель Наталья Александровна
	Заведующая отделом кадров, муниципальной службы и организационной работы администрации Боготольского района

	Коноваленкова Марина Геннадьевна
	Начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Боготольского района

	Альтергот Надежда Ивановна
	Директор КГКУ «ЦЗН г. Боготола» (по согласованию)

	Мельниченко
Светлана Валерьевна
	Начальник отделения УФМС в г. Боготоле и Боготольском районе Красноярского края (по согласованию)

	Катаровский Максим Александрович
	Начальник УПФ РФ в г. Боготоле и Боготольском районе Красноярского края (по согласованию)

	Алиев Вазир Асадович
	Начальник полиции общественной безопасности (по согласованию)